OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65

TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

AWU3ENbHbIN FTEHEPATOP TCC Af1-1200C-T400-1PM18

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHn4Yeckue xapaKTepucTmku

MoLHOCTb HOMUHaNbHaA, KBT
MoLLHOCTb HOMUHaNbHasA, KBA
MowHOCTb MakcuMabHas, KBT
MoLLHOCTb MaKcManbHas, KBA
KoadmumneHT MoLHOCTH

Hanps»xeHue (B)

KonnyecTso a3

YacToTa, Ny

HoMWHanbHbIA TOK (A)

061LEM cucTembl oxnaxaeHus (n)
Pacxopn Tonnvsa npu 50% MowHOCTY A/
Pacxopn TonnuBa npu 75% MOLLHOCTW Ni/4
Pacxop Tonnvea npu 100% MoLHOCTM N/4
CTeneHb aBTOMaTU3aLMUM

WcnonHenne

Cnywwntens

abaputHble pasmepsl ([;LLU;B; Mm)
Pecypc paboTbl Ao Kan. pemMoHTa (4)
MpoussoauTens apuratens

[Buratenb

MoLLHOCTb ABUraTens MakCcuManbHas, KBT
KonnyecTtso LMAMHAPOB

PacnonoxeHwe unamHapos

Pabouuii 06LEM aBuraTens (1)

CucTeMa Brycka Bo3ayxa

PerynaTtop o6opoTos

PekomeHayeMbIi TN Macna

EMKOCTb MacisiHon cucTemsl ()

Mol HOCTb reHepaTopa, KBT

Cuctema Bo36yxaeHuUs

KNpA reHepatopa, %

LLar 06mMoTKM

Konn4ecTBO OMOPHBIX MOALLNMHUKOB
Knacc 3awnTbl 06MOTKM

CTeneHb nsonaumu

1200

1500

1320

1650

0.8

400/230

3

50

2500

210

157

234

310

1 (py4Hoit 3anyck)
OTKpbITOE
[POMBILLIEHHBIN
4800x1870x2580
40000

Perkins

Perkins 4012-46TAG2A
1395

12

V-obpasHoe
45,84

¢ TypboHaaayBoOM
3N1EKTPOHHbIN
SAE 15W40/10W30, APl CH-4
177

1200

SHUNT

94

2/3

1

IP21 (IP23)

H

TOYHOCTb PEryaNpoBKK HampsXkeHus (£ %) 1

Perynsatop HanpskeHus

S3bIK MHTepdeiica KOHTpoepa
Macca, Kr

Bec 6pyTTO (KI)

KomnnekTaums

[apaHTus, cpok (Mec)

na
pyccKuin
10000
10001

CnywmuTens, AKB, LY c undpoBsoii naHenbo,

CTaHLMA 3anp. MacioM n OXK
36 mMecsLes/2000 moTo4acos

ApTtukyn: 029711

Oc Tb: KBT / Pe3ep
Hanpsxenue: 400/230 B
DOeuratens: Perkins 4012-46TAG2A
FeHepaTtop: Evotec TCU428G (1200 kBT SAE 0/18)
FapaHTua: 36 mecsues/2000 moTo4Yacos Mec.

MOLLHOCTb: 1320 kBT

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_premium/dizelnyy_generator_tss_ad_1200s_t400_1rm18_029711/

